
Słupsk, dnia

DZIENNIK ilNZĘDÓWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Nr 2 poz. C—8

Treść
uchwały

Poz.

6 — Nr 93/83 Gminnej Rady Narodowej w Studzienicach
z dnia 1 października 1983 r. w sprawie zatwierdze
nia przestrzennego zagospodarowania gminy Studzie
nice na lata 1980—1995.

7 — Nr 96/83 Gminnej Rady Narodowej w Lipnicy z dnia
30 listopada 1983 r. w sprawie zatwierdzenia reali

zacyjnego szczegółowego planu zagospodarowania 
osiedla domków jednorodzinnych w Lipnicy.

Poz.
8 — Nr 92/XXVII/83 Gminnej Rady Narodowej w Słup

sku z dnia 16 grudnia 1983 r. w spfawie zatwierdze
nia realizacyjnego szczegółowego planu zagospoda
rowania osiedla domków jednorodzinnych w Sie- 
mianicach i Bydlinie.

Poz. 6

UCHWAŁA Nr 93/83
Gminnej Rady Narodowej w Studzienicach 

z dnia 1 października 1983 roku
w sprawie: zatwierdzenia przestrzennego zagospodarowa
nia gminy Studzienice na lata 1980—1995.

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku
0 radach narodowych (Dz. U. z 1975 roku Nr 26, poz. 139
1 Dz. U. Nr 11, poz. 144 z 1977 r.) oraz § 7, ust. 1 Uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w spra
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego Gminna Rada Narodowa w Studzienicach na 
wniosek Naczelnika Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się ..Plan przestrzennego zagospodarowania 

gminy Studzienice” składający się z następujących 
części:
a) rysunek planu „Plansza podstawowa” — Gmina 

Studzienice. Plan przestrzennego zagospodarowania 
na lata 1980—1995. „Struktura przestrzenna — pod
stawowe elementy planu”. Rysunek wykonano na 
mapach syt. wys. w skali 1:10000/17 sekcji.

b) Tekst planu (teczka).
c) Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 

przeznaczony na cele nierolnicze i nieleśne.
Ustalenia merytoryczne i formalne planu obejmują 
obszar całej gminy i wszystkie jednostki osadnicze znaj
dujące się w granicach administracyjnych.
Określa się podstawowe elementy planu w zakresie — 
dominującą funkcją gminy będzie rolnictwo, uzupełnia
jącymi: przemysł, leśnictwo i wypoczynek, 
demografii:

— stabilizacja zaludnienia na poziomic około 
3000 mieszkańców,

— wzrost zaludnienia wsi Studzienice do 
około 550 osób,

ochrony środowiska:
— zachowanie I klasy czystości wód,
-— utworzenie stref ochrony wód otwartych,
— prowadzenie działań przeciwerozyjnych,
— realizacja zadrzewień i zakrzewień, 

infrastruktury społecznej:
— realizacja obiektów i urządzeń określo

nych w „tekście planu”,
turystyki:

— rozwój turystyki krajoznawczej,
— adaptacja istniejącej bazy i tworzenie ze

społów wypoczynkowych w Prądzonce, 
Rabacinie,

— wzrost wypoczynku indywidualnego opar
tego o wynajm kwater w Sominach, Stu
dzienicach, Kłącznie,

infrastruktury technicznej:
— modernizacja dróg i realizacja nowego 

przejścia (obwodnica) przez Studzienice 
i Sominy,

— realizacja wodociągów we wsiach Studzie
nice, Oslawa Dąbrowa, Kłączno, Prą- 
dzonka,

— zagospodarowanie wysypisk śmieci w 
Osławię Dąbrowie, Kłącznie, Przewozie, 
Sominach,

— realizacja systemu oczyszczania ścieków 
w Studzienicach,

— realizacja oczyszczalni ścieków w ośrod
kach wypoczynkowych.

Działalność inwestycyjna określona w „Planie szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego” może być pro
wadzona na terenach rolnych lub leśnych, na które wy
dano decyzje o zmianie sposobu użytkowania terenu na 
inne cele.
Ustalenia „Planu gminy” są podstawą dla opracowań spe
cjalistycznych, programów rozwoju społeczno-gospodar
czego oraz projektów, w szczególności w zakresie:
— wprowadzenia do „Planów urządzeniowych gospo

darstwa leśnego ’ ustaleń dot. ochrony lasów,
— opracowania wytycznych i projektów zadrzewień i za- 

krzaczeń,
— programów i projektów zaopatrzenia w wodę,
— rozbudowy sieci telekomunikacyjnej,
— projektów modernizacji dróg,
— projektów linii elektroenergetycznych,
— projektów melioracji, rekultywacji,
— zagospodarowania turystycznego,
— korekty planu zagospodarowania przestrzennego woje

wództwa.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1. Prowadzenia zgodnej z „Planem przestrzennego za

gospodarowania gminy” polityki rozwoju społeczno- 
-gospodarczego.

2. Zabezpieczenia środków na opracowania planistyczne 
i projektowe dotyczące:
— miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego rejonu turystycznego jez. Studzie- 
niczno i Małe,

— miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu turystycznego Prądzonka,

— planów realizacyjnych osiedli domów jednorodzin



DZIENNIK URZĘDOWY poz, 6—8str. i

nych w Studzienicach, Ugoszczy, Osławię Dąbro
wie, Sominach,

— dokumentacji zagospodarowania terenów wysypisk 
śmieci i wylewisk,

— projektów zadrzewień i zakrzewień,
— innych potrzeb, jakie wynikną w trakcie realizacji 

planu.
3. Oznaczenia w terenie granic: stref ochrony wód 

otwartych, stref ciszy, Parku Krajobrazowego „Dolina 
Słupi” i Chojnickiego.

4. Koordynacji prac przeciwerozyjnych na terenach 
wskazanych w planie.

5. Coroczne przedstawianie Gminnej Radzie Narodowej 
informacji o realizacji planu i dokonanych odstęp
stwach.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do:
Dokonywania w drodze zarządzeń drobnych odstępstw 
od zatwierdzonego planu, po uprzednim uzyskaniu uzgod
nień Głównego Architekta Województwa Słupskiego i sa
morządu wiejskiego.

§ 4

Odstępstwa od ustaleń planu gminy dotyczące podstawo
wych elementów planu oraz przeznaczenia nowych grun
tów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze i nieleśne 
mogą być dokonywane tylko w trybie aneksu do planu 
względnie aktualizacji.

§ 5

Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą z dniem ogłoszenia niniejszego tekstu Uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Słupsku.

§ li

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni 
się Naczelnika Gminy Studzienice.

, Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) mgr Jerzy Sierzputowski

Poz. 7

UCHWAŁA Nr 96/83 
Gminnej Rady Narodowej w Lipnicy 

z dnia 30 listopada 1983 roku
w sprawie: zatwierdzenia realizacyjnego szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedla dornków jednorodzin
nych w Lipnicy.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „c” ustawy z dnia 25 sty
cznia 1953 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) art. 16 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11. poz. 67), 
§ 7 ust. 1 i § 8 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago
spodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135 z 1976 
roku) Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się realizacyjny szczegółowy plan zagospo
darowania osiedla domów jednorodzinnych w Lipnicy, 
składający się z następujących części:
— plansza podstawowa w skali 1:1000,
— dokumentacja techniczna sieci wodno-kanalizacyj

nej w skali 1:1000,
— dokumentacja techniczna sieci energetycznej w 

skali 1:1000.
— dokumentacja techniczna budowy dróg i chodni

ków w skali 1:1000.
2. Ustalenie i opis obejmuje bilans terenu i charaktery

stykę realizacji.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonania podzia
łu geodezyjnego na gruncie.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro
dze zarządzeń drobnych zmian w zatwierdzonym planie 
po uprzednim uzyskaniu zgody Głównego Architekta Wo
jewódzkiego.

§ 4
Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po ogłoszeniu niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Słupsku.^

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Zbigniew Studziński)

Poz. 8

UCHWAŁA Nr 92/XXVII/83 
Gminnej Rady Narodowej w Słupsku 

z dnia 16 grudnia 1983 roku
w sprawie zatwierdzenia realizacyjnego szczegółowego 
planu zagospodarowania osiedli domów jednorodzinnych 
w Siemianicach i Bydlinie.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „A” ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r.
Nr 26, poz. 139), art. 16 i art. 22 ust. 1, ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U.' Nr 11 z 1975 r. poz. 67) § 7 ust. 1 i § 8 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. z 1976 r., 
nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się realizacyjny szczegółowy plan zagospoda
rowania osiedli domów jednorodzinnych w Siemianicach 
i Bydlinie składający się z następujących części:
— 2 plansze podstawowe w skali 1:500.
— dokumentacja techniczna sieci elektrycznej w skali 

1:500.
Ustalenia i opis obejmuje bilans terenu i charakterystykę 
realizacji.



(i»t, 3 DZIENNIK URZĘDOWY «far. 8

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do — dokonania po
działu geodezyjnego na gruncie.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonania w drodze 
zarządzeń drobnych zmian w zatwierdzonym planie po 
uprzednim uzyskaniu zgody Głównego Architekta Woje
wódzkiego.

§ 4

Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązu

jącą. po ogłoszeniu niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Słupsku.

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

(—) mgr inż. Zofia Sawicka



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, uk Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

ODBIORCA:

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na konto 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym 
Banku Polskim 1 Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenume- 
raię nie wystawia się.

Cena zł 4,—

Stupsk, 968 700 84.


